GOVERNO MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA
ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

AVISO DE REVOGAÇÃO
O Município de Cafelândia, Estado do Paraná, torna público a REVOGAÇÃO do certame licitatório
N.° 16/2017, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.° 11/2017, do tipo menor preço por LOTE,
tendo por objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de
arbitragem, treinamento e programas culturais em virtude dos eventos esportivos e culturais que o
Município de Cafelândia participar ou realizar. Tal revogação se faz necessária para adequação do
edital as normas editalícias. Cafelândia/Pr., 14 de fevereiro de 2017.

ODAIR JOSÉ MENEGOTTO
PREGOEIRO OFICIAL